Efendi’nin dedesi Seyyid Mustafa Efendi’dir. Dedesinin Ayasofya Camii’nde yâsîn-i

şerîf okumasından dolayı “Yâsincizâde” lakabıyla şöhret bulmuş (İpşirli, 1988, ss. 285-

286) ve bu aile de Yâsincizâdeler olarak tanınmıştır. 1172/1758-1759 yılında dünyaya

gelen Abdülvehhap Efendi, Enderûn-ı Hümâyûn’a (Yıldırım, 2014, s. 89) intisap ederek

Palabıyık Mehmet Efendi ve Gelenbevî İsmail Efendi’den naklî ve aklî ilimleri okumuş

ve Ocak 1786 tarihinde müderrislik imtihanını kazanmıştır. Döneminde Yenicami ve

Yâsincizâde Abdülvehhap Efendi’nin dedesi Mustafa Efendi, 1103/1691-92’de Hekim

Çelebi Tekkesi’nin şeyhi olmuştur. Aynı şekilde Yâsincizâde Osman Efendi de

1176/1762-1763’te Ayasofya vaizi olmuş ve Hekim Çelebi Tekkesi’nin meşihatine

getirilmiştir (Kara, 1995, s. 126).

Yâsincizâde ailesinden Mehmet İlmi Efendi ve Şeyhülislam Abdülvehhap Efendi’nin

torunu Abdülvehhap Efendi (Meşîhat Arşivi, Devriye Mevleviyet Defterleri, No. 2543;

Meşîhat Arşivi, İstanbul İdare-i Merkeziyye Maaş Defterleri, No. 2544, 2545), sanatla

yakından ilgilenmiş ve hüsn-i hatta talik hattından icazet almıştır

(https://www.ketebe.org/sanatkar/Yâsincizâde-seyyid-abdulvehhab-efendi-989).

Diplomasi Alanındaki Etkinliği: Yâsincizâde Abdülvehhap Efendi’nin babası Osman

Efendi, 1186/1772’de Yenişehirli Osman Efendi’nin memuriyeti esnasında murahhas-ı

sânîsi olarak Rusya murahhası pâyesini almıştır (Mehmed Süreyya, 432). Akabinde

İstanbul payesini almasıyla “Ekselans” ünvanına karşılık gelen isminden sonra

“Hazretleri” lakabını kullanmaya başlamıştır (Ebü’l-ula Mardini, s. 363-364).